SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 120/CED/2019, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. ]' DESIGNAR GABRIELA GU]CHARD DE LIMO BECK (Titular) e
BETHANIA NEGREIROS BARROSO (Suplente) como representantes dos

Servidores Técnico-Administrativos em Educação, junto à Câmara de Pesquisa do

Centro de Ciências da Educação.

Art. 2' Esta portaria terá vigência de 01 (um) ano, a contar de 06 de junho de
/l 1 1 u

o Bruiidtta-x. r !iÍU l)i Ü
ór«o CED

ria /l$4 206/2Q1 7/GR